
 1 

Kętrzyn, dnia 19.11.2014 r. 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn  

       Do wszystkich Wykonawców 
     postępowania nr ZIN.271.63.2014 
znak: ZIN.271.63.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.63.2014 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Usługa odśnieŜania i usuwania oblodzeń w obrębie jezdni, dróg utrzymywanych przez Gminę Miejską Kętrzyn”. 
 

MODYFIKACJA SIWZ 
 W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Usługa 
odśnieŜania i usuwania oblodzeń w obrębie jezdni, dróg utrzymywanych przez Gminę 
Miejską Kętrzyn”, znak ZIN.271.63.2014, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 oraz 
art.. 12a. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 
z późn. zm.) 

 
• wprowadza modyfikację zapisów specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w następującym zakresie: 
1) pkt. 4 SIWZ – Termin wykonania zamówienia: 
 
Przed modyfikacją Po modyfikacji 
Świadczenie usługi trwać będzie począwszy od 
dnia podpisania umowy do 15 kwietnia 2015 r. 
(przy załoŜeniu, Ŝe w roku 2014 wystąpi 30 dni 
zimowego utrzymania jezdni, a w roku 2015 
wystąpi 60 dni zimowego utrzymania jezdni) 
według zakresów określonych w załączniku nr 1, 
2 do istotnych postanowień umowy. 

Świadczenie usługi trwać będzie począwszy od 
dnia podpisania umowy do 30 kwietnia 2015 r. 
(przy załoŜeniu, Ŝe w roku 2014 wystąpi 30 dni 
zimowego utrzymania jezdni, a w roku 2015 
wystąpi 60 dni zimowego utrzymania jezdni) 
według zakresów określonych w załączniku nr 1, 
2 do istotnych postanowień umowy. 

 
 
2) pkt. 8 ppkt. 4 SIWZ – Wymagania dotyczące wadium: 
Przed modyfikacją Po modyfikacji 
4) Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy 

wpłacić przelewem na następujący rachunek 
bankowy: Pekao SA nr konta  94 1240 5598 
1111 0000 5032 0624 z dopiskiem (tytuł 
postępowania, którego wadium dotyczy) w 
terminie do dnia 26.11.2014 r. do godz. 
0900, a kopię dowodu wpłaty dołączyć do 
oferty. Za termin wniesienia wadium uwaŜa 
się datę wpłynięcia środków na konto 
wskazane przez Zamawiającego. Wadium 
wniesione w pieniądzu zamawiający 
przechowuje na rachunku bankowym. 

4) Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy 
wpłacić przelewem na następujący rachunek 
bankowy: Pekao SA nr konta  94 1240 5598 
1111 0000 5032 0624 z dopiskiem (tytuł 
postępowania, którego wadium dotyczy) w 
terminie do dnia 27.11.2014 r. do godz. 
0900, a kopię dowodu wpłaty dołączyć do 
oferty. Za termin wniesienia wadium uwaŜa 
się datę wpłynięcia środków na konto 
wskazane przez Zamawiającego. Wadium 
wniesione w pieniądzu zamawiający 
przechowuje na rachunku bankowym. 

Uwaga: 
Wadium wnoszone w  formach określonych w pkt 8 pppkt 3 lit. b)-e) SIWZ winno 
obejmować cały okres związania ofertą.  



 2 

3) Pkt 10 ppkt 14) lit. a) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 
Przed modyfikacją Po modyfikacji 

14) opis sposobu złoŜenia oferty: 
a) ofertę wraz z kompletem dokumentów i 

oświadczeń określonych w SIWZ naleŜy złoŜyć w 
kopercie (opakowaniu), która ma być 
zabezpieczona w sposób uniemoŜliwiający 
odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia 
opakowania. Kopertę naleŜy  zaadresować w 
następujący sposób: 

GMINA MIEJSKA KĘTRZYN 
 11-400 Kętrzyn,  ul. Wojska Polskiego 11 
OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY 
„Usługa odśnieŜania i usuwania oblodzeń w 
obrębie jezdni, dróg utrzymywanych przez 

Gminę Miejską Kętrzyn”  
Nie otwierać przed 26.11.2014r. godz. 0930 

14) opis sposobu złoŜenia oferty: 
a) ofertę wraz z kompletem dokumentów i 

oświadczeń określonych w SIWZ naleŜy złoŜyć w 
kopercie (opakowaniu), która ma być 
zabezpieczona w sposób uniemoŜliwiający 
odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia 
opakowania. Kopertę naleŜy  zaadresować w 
następujący sposób: 

GMINA MIEJSKA KĘTRZYN  
11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11 
OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY 
„Usługa odśnieŜania i usuwania oblodzeni 
w obrębie jezdni, dróg utrzymywanych 

przez Gminę Miejską Kętrzyn” Nie otwierać 
przed 27.11.2014 r. godz. 0930 

 
4) Pkt 11  ppkt 1)-2) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

1) miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 
zamawiającego – Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w Biurze 
Obsługi Interesantów (parter Urzędu), w 
terminie do 26.11.2014r. do godz. 09:00. 

2) miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 
zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 
108, w dniu 26.11.2014r. do godz. 09:30. 

1) miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 
zamawiającego – Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w Biurze 
Obsługi Interesantów (parter Urzędu), w 
terminie do 27.11.2014r. do godz. 09:00. 

2) miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 
zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 
108, w dniu 27.11.2014r. do godz. 09:30. 

 
 

• Zamawiający wprowadza modyfikację w zakresie treści załącznika nr 6 
do SIWZ- ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY nr ZIN.272…….2012 

następującym w zakresie: 
 

1) zmienia się brzmienie § 2 ISTOTNYCH POSTANOWIEŃ UMOWY 
Przed modyfikacją Po modyfikacji 

Umowa zostaje zawarta na czas określony: od 
dnia podpisania umowy do 15 kwietnia 2014 
r. 

Umowa zostaje zawarta na czas określony: od 
dnia podpisania umowy do 30 kwietnia 
2014 r. 

 
2) zmienia się brzmienie § 4 ust. 1 ISTOTNYCH POSTANOWIEŃ UMOWY 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 
1. Wynagrodzenie umowne naleŜne Wykonawcy 
z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia wynosi: 
1) rok 2014 (od dnia podpisania umowy do 31 
grudnia 2014 r.):  
cena netto .....................zł/1 dzień x 30 dni + VAT 
(....%) ............ zł = cena brutto ..............zł  
2) rok 2015 (od 01 stycznia 2015 r. do 15 
kwietnia 2015 r.): 
cena netto .....................zł/1 dzień x 60 dni + VAT 
(....%) ............ zł = cena brutto ..............zł 

1. Wynagrodzenie umowne naleŜne 
Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu 
zamówienia wynosi: 
1) rok 2014 (od dnia podpisania umowy do 31 
grudnia 2014 r.):  
cena netto .....................zł/1 dzień x 30 dni + 
VAT (....%) ............ zł = cena brutto ..............zł  
2) rok 2015 (od 01 stycznia 2015 r. do 30 
kwietnia 2015 r.): 
cena netto .....................zł/1 dzień x 60 dni + 
VAT (....%) ............ zł = cena brutto ..............zł 

 



 3 

• Ponadto Zamawiający wprowadza modyfikację w zakresie treści załącznika nr 1 do 
SIWZ- FORMULARZ OFERTY dostosowującą go do zmian wprowadzonych w SIWZ. 

 
Przed modyfikacją Po modyfikacji 

1) rok 2014 (od dnia podpisania umowy do 31 

grudnia 2014 r.):  

cena netto .....................zł/1 dzień x 30 dni + 

VAT (....%) ............ zł = cena brutto ..............zł  

2) rok 2015 (od 01 stycznia 2015 r. do 15 

kwietnia 2015 r.): 

cena netto .....................zł/1 dzień x 60 dni + 

VAT (....%) ............ zł = cena brutto ..............zł  

           

1) rok 2014 (od dnia podpisania umowy do 31 

grudnia 2014 r.):  

cena netto .....................zł/1 dzień x 30 dni + VAT 

(....%) ............ zł = cena brutto ..............zł  

2) rok 2015 (od 01 stycznia 2015 r. do 30 kwietnia 

2015 r.): 

cena netto .....................zł/1 dzień x 60 dni + VAT 

(....%) ............ zł = cena brutto ..............zł  

 
 
 

Na stronie internetowej Zamawiającego 
http://bip.warmia.mazury.pl/ketrzyn_gmina_miejska/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/    
do pobrania: 

1. zmodyfikowane, ujednolicone ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY- zał. nr 6 do SIWZ, 

2. zmodyfikowany, ujednolicony WZÓR FORMULARZA OFERTY – zał. nr 1 do SIWZ, 

3. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BZP nr  379478 – 2014 z dnia 19.11.2014 r.  

zawierające zmodyfikowane zapisy. 

 Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SIWZ podczas 
sporządzania ofert, w tym takŜe podczas wypełniania załączników i druków. 
 
 Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.  
 

           Z powaŜaniem 
   

        Burmistrz Miasta  

         (-) Krzysztof Hećman 
 
 

 


